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bestelnummer
ordernummer

num.2 commander
Bestellnummer

Afbeelding 1
Stikkers

Aufkleber
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Afbeelding 2
Dissel ‘
Deichsel

bestelnummer
ordernummer
num.& commander
Bestellnummer

WO B Wk

11577
11439
11353
11398
11395
11550
UEQ287V
11551
11576
70085
65061
88020
82010
80826
81240
83125
85110
86510
85121
86212
86208
85020
86220

[N T N T N T O NG G N S S NS T N S R e O S Y = T e e e

?5x20
M 20 x 100
M8x25
M 12 x 40
M10x25
M 10

M 10
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M 12
M8

M 20

M 20




bestelnummer
ordernummer
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>

num.a comman

Bestellnummer

M3
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1
1
1
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1
1
1
1
1
1
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2
2
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10 { 32x79
16 | M6x25

16 | M6

92 | M 10x 20
2 M10x 30

98 | M 10

41 M10x19

1

2| M8x20

2
2

11383
23886

11379

11513
11423
23500
23501

23502
23498
23499
23616
23558

23559

24019
23619

23620
23621

23622
60243
90305
85208
80625
86506
81020
81030
86510

84926
24020
83820
86508
23757

1
2
3
4
6
7
8
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9
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23

24

25

26

27
28
2
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9
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Afbeelding 3
Voorwand

Vorderwand




Afbeelding 4
Zijwanden
Seitenwénde

bestelnummer
ordernummer
num.2 commander
Bestellnummer

1 11374

2 11376

3 11375

4 11428

5 11592
6A 11591
6B 11595

7 23496

8 23497

9 60234
10 60235
11 60236
12 60259
13 60238
14 84170
15 86506
16 81021
17 86510
18 81031
19 84901
20 84924
21 81040
22 90345
23 81831
24 86208
25 81635
26 86216

—
[T ST SR NC T O I S e B R S (O S S

~} )
O OO

119

W AW
N === OoO NN

zzoCoC e
N I T

<
—
1S
»
()
S

M 10

M 10x 30
M 10x 20
M 10x 30
M 10 x 40

M 8x30
M8
M 16 x 35
M 16




 Afbeelding 5

Losklep en achterwand

Dosierklappe und Hinterwand

bestelnummer
ordernummer
num.d commander
Bestellnummer

1 11420
2 11421
3 11381
4 11387
5 11385
6 11388
7 11386
8 11440
9 23543
10 31228
11 31231
12 30752
13 | X50107
14 | W50649
15 51029
16 84924
17 86510
18 81641
19 85016
20 88030
21 88028
22 80826
23 86508
24 81025
25 86120
26 51834
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@ 1,5 mm
" 800 RR

M10x30
M 10

M 16 x 40
M 16

@ 6x 30
D 5x28
M8x25
M8
M10x25
M 20




Afbeelding 6
Dwarsband

Querforderband

bestelnummer
ordernummer
num.2 commander
Bestellnummer

1 11037
2 11136
3 81017
4 22648
5 23268
6 23244
7 30899
8 31181
9 23304
10 50015
11 | X50117
12 | W50819
13 60223
14 60224
15 60173
16 23338
17 70068
18 70061
19 60216
20 90274
21| 88330
22 84705
23 80831
24 85008
25 85109
26 85110
27 86110
28 84108
29 86208
30 86108
31 84108
32 85112
33 85012
34 86212
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M 10 x 150

-

52
30

2" 1250 RH

L =30
M 6,3x13
M 8 x 30
M8

M8

M 10

M 10

M 8 x 60
M8

M8

M 12 x 60
M 12

M 12

M 12




Afbeelding 7
Aandrijving
Antrieb

bestelnummer
ordernummer
num.a commander
Bestellnummer

1 11448
2 11384
3 11433
4 23573
5 31273
6 39133
7 39118
8 24022
9 24023
10 40402
11 24024
12 40403
13 88352
14 70091
15 70086
16 90303
17 70089
18 70090
19 90284
20 90302
21 83932
22 81060
24 84924
25 86510
26 86112
27 81235
28 81230
29 85012
30 84402
31 60233
32 84015
33 81650
34 85016
35 86116
36 81630
37 81265
38 85010
39 86110
40 85113
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M 8 x 20
M 10 x 60
M 10x 30
M 10

M 12

M 12 x 35
M 12 x 30
M 12
M 8x25

M 12 x 150
M 16 x 50

M 16

M 16

M 16 x 30

M 12 x 65

M 10

M 10

M 10




Afbeelding 7
Aandrijving
Antrieb

b
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bestelnummer
ordernummer

num.a commander

Bestellnummer

41
42
43
44
45
46

89514
90315
11594
31395
89505
53312
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M8x1
M10x1




Afbeelding 8
Tandwielkast
Getriebe

bestelnummer

ordernummer
num.2 commander
Bestellnummer
1 90303
.2 31333
3 90307
4 70118
5 70117
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1,9 L. SAE 90




Afbeelding 9
Mengketting
Mischkette

bestelnummer
ordernummer
num.A commander
Bestellnummer

1 11430
2 11570
3 11569
4 11422
5 39102
6 39100
7 39101
8 31452
9 97099
10 70104
11 31451
12 70105
13 85380
14 87080
15 88348
16 70072
17 39111
18 70095
19 87035
20 22607
21 85106
22 80612
23 85012
24 81220
25 84924
26 86510
27 86124
28 89505
29 70106
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M6
M6x12
M 12
M12x20
M 10 x 30
M 10

M 24
M8x1
6216 Z




Amecting 1 e
Laadklep num.3 commander
Ladeklappe Bestellnummer
1 11401 1
21 2| 11438 2
3 11400 4
5 31272 2
6 31404 2
7 31249 2
8 31403 2
9 51030 2
10 | X50113 2
11 53172 11} 1,0mm
12 | X50154 2
13 | X50310 2
14 | W50835 2 | %" 1800 RH
15 | W50846 1| 2" 3250 RH
16 | W50847 1| " 2650 RH
19 70056 2
20 70057 2
21 40337 1
22 40338 1
23 83932 18
24 89503 41 M6x1
25 51822 4
26 82413 2 | M24x130
27 85124 2| M24
28 86524 2| M24
31 81611 2 | M 16 x110
32 86516 2 | M16
33 81230 4 | M12x30
34 86512 4 | M12
35 90212 2
36 90223 2
37 90224 2
38 90225 2
39 90341 2] +30mm
40 90343 2 1825x16
41 90342 2 | H 34 x 10.0/R16 14PR
42 90339 2 | + 30 mm
43 86922 12
44 70119 2




Afbeelding 11
Snijframe zijwanden
Schneidschild Seitenwinde

bestelnummer
ordernummer

num.a commander

Bestellnummer

1 11402
2 11560
3 11404
4 11405
5 11427
6 23608
7 11568
8 23455
9 31286
10 51031
11 51747
12 40339
13 40340
14 51032
15 X50157
16 X50102
17 X50109
18 11426
19 W50785
20 W50829
21 11567
22 W50828
23 84125
24 80650
25 86506
26 84178
27 86512
28 83932
29 84102
30 84805
31 86208
32 80860
33 85108
34 86130
35 31411
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Rechts

%" 4500 RH
%" 5800 RH
Links

3" 700 RH
M8x25
M6x50
M6

M 12 x 30
M 12
M8x20

M 10 x 30
M8x20
M8

M 8 x 60
M8
M30x2
40x 4,5




Afbeelding 12
Snijframe achterwand
Schneidschild Hinterwand

bestelnummer
ordernummer
num.2 commander
Bestellnummer

1 11559
2 11407
3 11389
4 11538
5 84929
6 11391
7 11390
8 40341
9 23528
10 23585
11 23586
12 22289
13 23584
14 23627
15 23275
16 23947
17 22284
18 31356
19 23946
20 22660
21 11536
22 31427
23 39070
24 39071
25 52026
26 30851
27 50099
- 28 84180
29 84809
32 83932
33 86123
34 86112
35 84810
36 84814
37 84802
38 23515
39 88037
40 83922
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M 12 x 260

0,4 mm
0,4 mm

M6x12
M 8x12
M8x20
M14x1,5
M 12

M 8x 30
M 8 x40
M10x20

D 8x36
M 10x 20




Afbeelding 12
Snijframe achterwand
Schneidschild Hinterwand

bestelnummer
ordernummer
num.a commander
Bestellnummer

41
42
43
44
45
46
48
49
50
51
52
53

z

84102
89503
83280
84926
86512
86810
83832
83913
86508
86808
83915
83930
05197
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M 10x 30

M6

M 12 x 80 DIN 603
M10x 19

M 12

M 10

M 8 x 30 DIN 603
M8x12

M8

M8

M 10x 30

M 8x 30




Afbeelding 13
Schakelblok + gelijkloopventiel
Schaltblock + Gleichlaufventil

29 58 6 7 2 3

bestelnummer
ordernummer
num.i commander
Bestellnummer

1 50099
2 50102
3 50104
5 50867
6 50863
7 50865
8 50869
9 53138
10 X50104
11 X50102
12 50133
13 X50113
14 X50309
15 X50303
18 53196
19 X53158
20 X53157
21 W50841
22 W50691
23 W50747
24 51031
25 X50109
26 X50158
27 50424
28 W50829
29 50425
31 W50828
32 51032
33 W50785
34 78057
35 53165
36 84433
37 84125
39 50866
40 50868
41 50862
42 50864
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¢ 15 L = 1088
¢ 8L =965
¢ 8L = 892
¢ 15 L = 892

2" 7000 RH
2" 950 RH
2" 650 RR

%" 5800 RH
%" 700 RH

%" 4500 RH

M 5x30
M8x25

¢ 15L = 841
¢ 8L = 846
¢ 8L = 1062
¢ 15L = 1149




Afbeelding 14
Gelijkloopsysteem
Ausgleichsystem

bestelnummer
ordernummer
num.2 commander
Bestellnummer

11445
11425
11444
11443
11442
51751
81020
85113
81231
85012
84445
86505
89503
98086
98119
98120
98096
98097
98118
98099
80512
98098
84409
98117
98121
98122
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M 10x 20
M 10
M 12x 30
M 12
M5x20
M5
M6

rechts L= 8,0 m
links L = 12,5 m
KDL =85m

K2)L=85m

L=05m

M5x12
L=40m
MSx16




Afbeelding 15
Mechanische bediening
Mechanische Bedienung

bestelnummer
ordernummer
num.2 commander
Bestellnummer

OO0 2 W& W=

11139
20199
22244
23168
53129
53099
53127
53128
60210
79060
31425
53195
X50102
50133
X50101
X50118
W50768
X53301
53303
53326
W50841
W50649
W50819
W50846
W50847
84043
86206
85106
80816
80831
85108
86208
91117
05193
53108
53193
53194
53107
78065
78066
53192
31377
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15° links

15° rechts
30° rechts

2" 3000 RH

rood

blauw

2" 7000 RR
V4" 800 RR
" 1250 RH
2" 3250 RH
2" 2650 RH
M 6 x 200
M6

M6

M8x 16

M 8x 30
M8

M8




Afbeelding 16
Elektrische bediening
Elektrische Bedienung
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29

%

Lol
NSO\
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bestelnummer
ordernummer
num.2 commander
Bestellnummer

1 53189
2 53080
3 53079
4 53155
5| X50142
6 | X50102
71 X50114
8 | W50768
9 | W50841
10 | W50649
11 | W50819
12 | W50846
13 | W50847
14 05154
15A 98094
15B 98123
16 98069
17 98054
18 98055
19 98061
20 98056
21 98052
22 98053
23 98058
24 91015
25 98065
26 80821
27 85108
28 84433
29 84438
30 60180
31 84711
32 78057
33 53190
34 53191
35 53192
36 31377
37 53135
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2" 3000 RH
2" 7000 RH
4" 800 RR

2" 1250 RH
2" 3250 RH
12" 2650 RH

serie 01
=02
L = 4500

M8x20
M8

M5x30
M5x70

M3x35




Afbeelding 17
Mescilinder 50099
Messerzylinder 50099

AN\
LLL

bestelnummer
ordernummer
num.a commander
Bestellnummer

50099

30869
30866
30867
30933
65055
30870
30863
30864
87312
30868
05188
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Afbeelding 18
Doseerklep en laadklepcilinder
Ausdosierklappe- und Ladeklappezylinder

bestelnummer
ordernummer
num.a commander
Bestellnummer

51029

11477
11476
30860
30859
51834
05250
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51030

11250
30856
30855
11249
05251
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Afbeelding 19
Aanzetcilind'er num.i commander
Vorschubzylinder Bestellnummer

M6x25
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Afbeelding 20 bestelnummer

Elektronische weeginstallatie ordernummer
num.3 commander

Elektronische Waage
Bestellnummer
1 11355 1
2 23633 1
3 60022 4
4 60024 2
5 90276 1
6A 90299 1 | links
6B 90353 1 | rechts
7 90300 1
8 98076 1
9 98075 1
10 82010 31 M20x100
11 85120 31 M20
12 86220 31 M20
13 84445 4 | M5x20
14 86505 4 | M5

10




Afbeelding 21
Pompunit
Pumpeneinheit

W 13 2

33 40 42 38 36

&

33 3219 72 17

31 3120

bestelnummer
ordernummer
num.a commander
Bestellnummer

11069
81025
85110
86210
50094
84402
85008
53317
50166
90188
90193
90189
53318
90187
84306
50095
51039
50093
50091
90321
90322
51041
90195
90320
50167
11491
23749
11489
81230
85112
86212
81226
85112
70089
70090
70059
81061
90284
88360
85113
53326
53303
53324
53158
53301
53326
53303
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M 10x 25
M 10
M 10

M8x25
M8

MS§x 12

M 12x 30
M12
M 12
M 12 x25
M 12

M 10 x 60

M 10

blauw
rood




Afbeelding 22
Aftakas
- Zapfwelle

bestelnummer
ordernummer
num.d commander
Bestellnummer

1
2
3
4
6
7
8
9
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11
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16
17
18
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21
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23

90302
90323
90256
90257
90258
90260
90261
90262
90263
90264
90265
90266
90255
90357
90349
90364
90363

90325
90365
90256
90257
90258
90260
90261
90262
90263
90366
90367
90368
90266
90369
90370
90373
90372
90371
90349
90374
90284
90375
90376
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90 kg/m

125 kg/m




Afbeelding 23
Hydraulisch schema mechanische bediening

Hydraulik Plan mechanische Bedienung
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Afbeelding 24

Hydraulisch schema elektrische bediening
Hydraulik Plan elektrische Bedienung
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Afbeelding 25
Hydraulisch schema snijsysteem
Hydraulik Plan Schneidsystem
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Afbeelding 26
Elektrisch schema bedieningssysteem
Elektrisch Plan Bedienungspult

4

P1NA PN A AN
98123
Kleurcodering Farbenschliifiel Colour code Code des couleurs

1 | Bruin Braun Brown Biun
2 | Blauw Blau Blue Bleu
3 | Ceel Celb Yellow Jaune
4 | Rood Rot Red Rouge
5 | Orunje Orange Orange Orange
6 | Panrs Violet Purple Yiolict
7 | Groen Criin Creen Vert
8 | Wit Weil} White Blance
9 | Crijs * Crau Crey Cris




Elektrisch schema gelijkloopsysteem
Elektrisch Plan Ausgleichsystem

Afbeelding 27
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AATRIOLET

TRIOLIET MULLOS BV
Smitsbreeweg 2, 7581 HE Losser - Holland
Postbus 202, 7580 AE Losser / Postfach 202, 7580 AE Losser - Holland
Tel.: 053 - 53 81 700 / Tel.: (+) 31 - 53 - 53 81 700
Fax 053 - 53 87 605 / Fax (+) 31 - 53 - 53 87 605

Voor onderdelen / Fiir Ersatzteile:
Tel.: 053 - 53 82972/ Tel.: (+) 31-53-5382972
Fax: 053 - 53 88 998 / Fax: (+) 31 - 53 - 53 88 998




